
BATERIAS 04/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/09/2022 16:34:24

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:53.453 00:00:00.296 00:00:00.296 00:00:53.453  77,45

 2 00:00:53.338 00:00:00.181 00:00:00.181 00:01:46.791  77,62

 3 00:00:53.157 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:39.948  77,88

 4 00:00:53.590 00:00:00.433 00:00:00.433 00:03:33.538  77,25

 5 00:00:53.574 00:00:00.417 00:00:00.417 00:04:27.112  77,28

 6 00:00:53.520 00:00:00.363 00:00:00.363 00:05:20.632  77,35

 7 00:00:53.396 00:00:00.239 00:00:00.239 00:06:14.028  77,53

 8 00:00:53.518 00:00:00.361 00:00:00.361 00:07:07.546  77,36

 9 00:00:53.558 00:00:00.401 00:00:00.401 00:08:01.104  77,30

 10 00:00:53.675 00:00:00.518 00:00:00.518 00:08:54.779  77,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.157

PENALIZAÇÕES:

TIAGO  BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 TIAGO  BASSO  1 00:00:58.690 00:00:03.268 00:00:05.533 00:01:05.650  70,54

 2 00:00:56.782 00:00:01.360 00:00:03.625 00:02:02.432  72,91

 3 00:00:56.174 00:00:00.752 00:00:03.017 00:02:58.606  73,70

 4 00:00:55.576 00:00:00.154 00:00:02.419 00:03:54.182  74,49

 5 00:00:55.537 00:00:00.115 00:00:02.380 00:04:49.719  74,54

 6 00:00:55.422 00:00:00.000 00:00:02.265 00:05:45.141  74,70

 7 00:00:58.013 00:00:02.591 00:00:04.856 00:06:43.154  71,36

 8 00:00:57.872 00:00:02.450 00:00:04.715 00:07:41.026  71,54

 9 00:00:55.544 00:00:00.122 00:00:02.387 00:08:36.570  74,54

 10 00:00:56.502 00:00:01.080 00:00:03.345 00:09:33.072  73,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.422

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME MIRANDA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 GUILHERME MIRANDA  1 00:01:25.255 00:00:01.176 00:00:32.098 00:01:44.768  48,56

 2 00:01:24.079 00:00:00.000 00:00:30.922 00:03:08.847  49,24

 3 00:01:33.584 00:00:09.505 00:00:40.427 00:04:42.431  44,24

 4 00:01:35.032 00:00:10.953 00:00:41.875 00:06:17.463  43,56

 5 00:01:39.817 00:00:15.738 00:00:46.660 00:07:57.280  41,48

 6 00:01:43.892 00:00:19.813 00:00:50.735 00:09:41.172  39,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:24.079

PENALIZAÇÕES:

LUAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 LUAN PEREIRA  1 00:00:56.180 00:00:01.458 00:00:03.023 00:01:01.806  73,69

 2 00:00:56.770 00:00:02.048 00:00:03.613 00:01:58.576  72,93

 3 00:00:56.260 00:00:01.538 00:00:03.103 00:02:54.836  73,59

 4 00:00:54.963 00:00:00.241 00:00:01.806 00:03:49.799  75,32

 5 00:00:54.722 00:00:00.000 00:00:01.565 00:04:44.521  75,66

 6 00:00:55.053 00:00:00.331 00:00:01.896 00:05:39.574  75,20

 7 00:00:55.251 00:00:00.529 00:00:02.094 00:06:34.825  74,93

 8 00:00:55.378 00:00:00.656 00:00:02.221 00:07:30.203  74,76

 9 00:00:54.912 00:00:00.190 00:00:01.755 00:08:25.115  75,39

 10 00:00:55.919 00:00:01.197 00:00:02.762 00:09:21.034  74,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.722

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 04/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/09/2022 16:34:26

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

TAIS  MESQUITA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 TAIS  MESQUITA  1 00:00:55.857 00:00:00.731 00:00:02.700 00:01:01.098  74,12

 2 00:00:57.065 00:00:01.939 00:00:03.908 00:01:58.163  72,55

 3 00:01:03.142 00:00:08.016 00:00:09.985 00:03:01.305  65,57

 4 00:00:57.568 00:00:02.442 00:00:04.411 00:03:58.873  71,91

 5 00:00:56.625 00:00:01.499 00:00:03.468 00:04:55.498  73,11

 6 00:00:56.138 00:00:01.012 00:00:02.981 00:05:51.636  73,75

 7 00:00:55.410 00:00:00.284 00:00:02.253 00:06:47.046  74,72

 8 00:00:56.421 00:00:01.295 00:00:03.264 00:07:43.467  73,38

 9 00:00:55.126 00:00:00.000 00:00:01.969 00:08:38.593  75,10

 10 00:00:55.834 00:00:00.708 00:00:02.677 00:09:34.427  74,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.126

PENALIZAÇÕES:

EDSON TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 EDSON TROVO  1 00:00:55.170 00:00:00.579 00:00:02.013 00:00:57.369  75,04

 2 00:00:54.769 00:00:00.178 00:00:01.612 00:01:52.138  75,59

 3 00:00:55.787 00:00:01.196 00:00:02.630 00:02:47.925  74,21

 4 00:00:54.591 00:00:00.000 00:00:01.434 00:03:42.516  75,84

 5 00:00:55.882 00:00:01.291 00:00:02.725 00:04:38.398  74,08

 6 00:00:54.669 00:00:00.078 00:00:01.512 00:05:33.067  75,73

 7 00:00:54.802 00:00:00.211 00:00:01.645 00:06:27.869  75,54

 8 00:00:55.020 00:00:00.429 00:00:01.863 00:07:22.889  75,25

 9 00:00:54.934 00:00:00.343 00:00:01.777 00:08:17.823  75,36

 10 00:00:54.926 00:00:00.335 00:00:01.769 00:09:12.749  75,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.591

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:56.373 00:00:01.219 00:00:03.216 00:01:03.543  73,44

 2 00:00:55.283 00:00:00.129 00:00:02.126 00:01:58.826  74,89

 3 00:00:56.654 00:00:01.500 00:00:03.497 00:02:55.480  73,08

 4 00:00:55.459 00:00:00.305 00:00:02.302 00:03:50.939  74,65

 5 00:00:55.154 00:00:00.000 00:00:01.997 00:04:46.093  75,06

 6 00:00:55.688 00:00:00.534 00:00:02.531 00:05:41.781  74,34

 7 00:00:55.799 00:00:00.645 00:00:02.642 00:06:37.580  74,19

 8 00:00:55.608 00:00:00.454 00:00:02.451 00:07:33.188  74,45

 9 00:00:55.439 00:00:00.285 00:00:02.282 00:08:28.627  74,68

 10 00:00:56.931 00:00:01.777 00:00:03.774 00:09:25.558  72,72

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.154

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 04/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/09/2022 16:34:26

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GABRIEL MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 GABRIEL MOREIRA  1 00:00:55.538 00:00:00.000 00:00:02.381 00:01:01.374  74,54

 2 00:00:56.975 00:00:01.437 00:00:03.818 00:01:58.349  72,66

 3 00:00:57.336 00:00:01.798 00:00:04.179 00:02:55.685  72,21

 4 00:00:55.872 00:00:00.334 00:00:02.715 00:03:51.557  74,10

 5 00:00:55.581 00:00:00.043 00:00:02.424 00:04:47.138  74,49

 6 00:00:57.347 00:00:01.809 00:00:04.190 00:05:44.485  72,19

 7 00:01:10.584 00:00:15.046 00:00:17.427 00:06:55.069  58,65

 8 00:00:56.292 00:00:00.754 00:00:03.135 00:07:51.361  73,55

 9 00:00:58.115 00:00:02.577 00:00:04.958 00:08:49.476  71,24

 10 00:00:58.534 00:00:02.996 00:00:05.377 00:09:48.010  70,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.538

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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